
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/2025 
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 94, 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39) Rada Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok o kwotę  
1.660.759,08  zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 250.000,00  zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.410.759,08 zł 

- jak w załączniku nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok o kwotę  
3.282.090,78 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.282.090,78 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.621.331,70 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 1.621.331,70 zł. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 19.917.911,47 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
406.226,34 zł, 

b) §906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 158.477,57zł, 

c) §950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie   10.024.700,50 zł, 

d) §952 – Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3.351.500,00 zł, 

e) §957 – Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.977.007,06 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.621.331,70 zł, w tym: 

a) § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 1.621.331,70 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 1931



- jak w załączniku nr 1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Powiatu 
 
 

Piotr Jahn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1931



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XV/116/2025

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

w złotych

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 250 000,00 0,00

I.I. Dochody własne 250 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 250 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 250 000,00 0,00

SUMA ZMIAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1931



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XV/116/2025

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

w złotych

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 1 410 759,08 0,00

I.I Dotacje 1 410 759,08 0,00

752 Obrona narodowa 157 143,64 0,00

Pozostała działalność 75295 157 143,64 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
6430 157 143,64

801 Oświata i wychowanie 1 253 615,44 0,00

Pozostała działalność 80195 1 253 615,44 0,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 095 927,97

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 157 687,47 0,00

SUMA ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 1 410 759,08

OGÓŁEM SUMA ZMIAN DOCHODÓW 1 660 759,08

Zwiększenie Zmniejszenie

Przychody ogółem (w zł) 1 621 331,70 0,00

w tym:

0,00 0,00

0,00 0,00

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00

- § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 1 621 331,70 0,00

- § 952 - Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 0,00 0,00

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1931



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/116/2025

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK
w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

1 2 3 4 5

752 Obrona narodowa 248 916,00 0,00

75295 Pozostała działalność 248 916,00 0,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 125 436,00 0,00

a) §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Przebudowa budynku kotłowni na terenie ZS Nr 3 na magazyn 

obrony cywilnej wraz z drogą dojazdową"

50 000,00 0,00

b) §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Utworzenie strzelnicy wirtualnej w ZS Nr 1"
75 436,00 0,00

2) wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym: 123 480,00 0,00

a) §6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - "Utworzenie strzelnicy wirtualnej w ZS Nr 1"

123 480,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 033 174,78 0,00

80115 Technika 1 456 300,00 0,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 1 456 300,00 0,00

a) §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Adaptacja pomieszczeń budynku ZS Nr 3 na 3 pracownie 

dydaktyczne"

1 456 300,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 576 874,78 0,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 1 576 874,78 0,00

a) §6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Rewitalizacja ośrodka Szkwał w Kędzierzynie-Koźlu" 323 259,34
0,00

b) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 1 253 615,44 0,00

§6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Rewitalizacja ośrodka Szkwał w Kędzierzynie-Koźlu" 1 095 927,97
0,00

§6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Rewitalizacja ośrodka Szkwał w Kędzierzynie-Koźlu"
157 687,47 0,00

R A Z E M 3 282 090,78 0,00

SUMA ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 3 282 090,78

3 282 090,78

Rozchody ogółem (w zł) 1 646 642,90

w tym:

1 646 642,90

SUMA ZMIAN WYDATKÓW OGÓŁEM

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1931


	UCHWAŁA NR XV/116/2025 RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1


	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	lit. d w § 4
	lit. e w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 lit. a


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-26T12:58:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




